
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/179/2016 

RADY GMINY GRUNWALD Z SIEDZIBĄ W GIERZWAŁDZIE 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Grunwald 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250) Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Grunwald stanowiącym załącznik 

Nr 1 do Uchwały Nr XXII/131/16 Rady Gminy Grunwald z dnia 20 kwietnia 2016 roku w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Grunwald (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 3 czerwca 2016 r., poz. 2326) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 11 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Odpady wyselekcjonowane: papier i tektura, szkło - raz w miesiącu.”. 

2. W § 11 po ust. 2 dodaje się ust. 2a, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2a. tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale: 

1) z obszaru zabudowy jednorodzinnej w okresie: 

- od 1 kwietnia do 31 października - raz na dwa tygodnie; 

- od 1 listopada do 31 marca - raz w miesiącu; 

2) z budynków wielolokalowych na terenach wiejskich i miejskich w okresie : 

- od 1 kwietnia do 31 października - raz w tygodniu, 

- od 1 listopada do 31 marca - raz na dwa tygodnie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Grunwald 

Ryszard Bala 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 5369


		2016-12-28T11:37:04+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




